dopma yTBEpXKAEHA
MNMpuka3om Ne 68 o1 13.12.2014 .

MyHuunnanbHoe 6o gXeTHOe ydypexgeHmne oONONMHUTENbHOTIO 06pa303aH|/m «Tynbckasa getckas xyAoxecTtBeHHas wkosa nm. B.[l. MoneHosa»

OO0l «M306pa3nTesibHOE UCKYCCTBO»
(HavmeHoBaHVe ob6pa3oBaTesibHOM Nporpammbl)

OUEHOYHAA BEAOMOCTbNel
(yuyebHble ANCLMUNINHBbI, HE BbIHECEHHbIE HA MPOCMOTP OLLEHOYHOW KOMUCCUW)

1-e nonyrogue HeBckas H.M. _14.01.2016__ 2kn__I__
2015-2016 yuy. roga
(ykasatb nepuop) (Pamunus, nHuumnansl npenogasaTens) (nata npoBegeHua atrecraumm) (yuebHas rpynna)

damMunus, NMs yyauierocs HavMeHoBaHue yue6HOWM AuCUMNAnHbI

NcTopua nckyccrtea Becepbl no nckyccrey

Yacos nolyq. OueHka YacoB Mo yu. OueHka
nnaxy voe.om sTH L Ve e r 2 on nnaqy A .

['pywnHa AHrennHa 22,5 87
WnbnHa AHrennHa 22,5 83
Tpewesa AHHa 22,5 75
TunmoLLKMHa 22,5 87
EnnsaBeta

[MaBnoBa KceHus 22,5 94
[MNopgnvnHaa MapuHa 22,5 49
[MonoBa BukTopus 22,5 66

[MonoBa BepoHuka 22,5 73



Ne damnnnsa, nma ydauierocs
Ne
n/n

9 XpamuoBa TaTtbsiHa
10 Ky3HeyoBa HOnuga
11 [laBnoBa KceHusa
12

13

14

15

16

17

18

19

Moanucy YneHOB OLLEHOUYHOM KOMUCCUMN:

YacoBs o yu.
nnady

22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5

HanmeHoBaHue yuebHOM AncumnanHbl

McTopua nckyccrtea

Ouerka Uacos 1o yu.
nnaHy
42
54
94

dopma yTBEpXAeHa
Mpukasom Ne 68 ot 13.12.2014 .

b'>cefbl N0 UCKycCcTBY

OueHka



dopma yTBEpXAEHA
Mpukasom Ne 68 oT 13.12.2014 r

MyHuumnanbHoe 60 AXeTHOE yupexaeHne AONONHNTENbHOTo o6pasoBaHua «Tynbckas AeTckas Xy[oXecTBeHHas wkona um. B.[. NMoneHoBa»

Orl «XXnBonuck» (PIT)

L] s.s.vsf ft

(HanmeHoBaHVe obpa3oBaTesibHO NporpaMmbl)

OUEHOYHAA BEAOMOCTDb Ne3
(y4ebHble AUCUUMNINHbI, BbIHECEHHbIE Ha MPOCMOTP OLLEHOYHOW KoMUccumn)

1-e nonyrogve
2015-2016 yu. '1'f'DJ.ZDSe 2Kkn T
roga
(ykasaTb nepuog) (thbamunusa, nHUUMansl YNEeHOB OLLEHOYHOW KoMmUccum) (maTa npoBeaeHMsa aTTecTalmm) (yyebHas rpynna)
NQ damunna, nms ydauierocs HanmeHoBaHVe y4e6HOU ANCLUNINHBI
o
n/n_ Pm_c‘HOK ' XuBonucb Komnosunuma ctaHkoBas ABTOPCKUIi cnewukypc MpuknagHas Kom- Mnexsp
L W r4% . AL e nosuuma(Ansaiin)
S| . n oS B "
Yacos OueHka Yacos OueHka Yacos no OueHka Yacos no OueHka YacoB no (OueHka Yacos OueH
no yu. i W $h< no yu. yq rlnaHy' yu. nnany y4. nnany no yu.
nnaxy nnaHy . _ LLII LLr = - nnaHy
1 TpuwmnHa AHrennHa 45 45 6o 30 64 30 7o 0 61
2 VnbnHa AHrenuHa 45 87 45 87 30 75 30 90 30 87
3 TpeLUIEBa AHHA 45 61 45 30 41 30 60 30 75
4 TumolwkuHa 45 75 45 60 30 65 30 65 30 8L
EnnsaBeTta
5 TasnoBa KceHuns 45 80 45 81 30 81 30 81 30 81
6 MopnunHas MapuHa 45 4 4 41 30 41 30 41 30 41
7 MonoBa Buktopus 45 90 45 90 30 90 30 90 30 8L
¢ [lonosa BepoHuka 45 90 45 90 30 90 30 90 30 81



Neo damunus, nvs yuyauierocs
No
n/n

1
12
13
14

15

16

Moanucy UYneHoOB OLIEHOYHON KoMuca

n )t

PucyHok
Yacos OueHka
no yu.
niaaHy * =\

45
45
45
45
45
45

45
45

Xnsonucb
Yacos OueHka
o yu.
nnaxy,

¥ .

45
45
45
45
45

45
45

HavmeHoBaHWe yue6HO i ANCUUNAINHDI

Komnosuumsa craHkosas ABTOPCKMIA CrieuKypc

YacoB no
Yy riaHy

Yacos no OueHka

y4. nnaxy

OueHka
w4y

y*are [

0

&8 8 8 8 8 g g
88 8 8 8 88

dopma yTBEpXAEHA
Mpukasom Ne 68 o1 13.12.2014 .

MpuknagHasa Kom- MneHap
nosuuunsa(gnsain)
Yacos no OueHka Yacos OueHka
yu. nnaHy no yu.
nnaxy
W 9 e WP an



